志愿者申请书例文最新
尊敬的领导：
你们好!本人想申报“爱心包裹活动”的“优秀青年志愿者”。
我叫__，性别，是__学院__专业__班的学生。自从入学以来，我总是以一个优秀大学生的标准严格要求自己。学习上，我认真勤奋;生活上，尊敬师长，团结同学，对人谦诚，热爱班级体，积极参加集体活动,遵守学校的各种规章制度。
我一直梦想着有一天能加入青年志愿者服务队，在我很小的时候在街上看见很多的志愿者他们下社区，帮助大家解决问题;下乡到农村，为那些贫困的人们送医送药;他们去孤儿院看望孤儿，将家的温暖送给小朋友;他们去看望孤寡老人，把爱送到他们的心尖.在国殇512中，我们的青年志愿者更是积极投身灾区，为灾区的人们贡献着爱心和力量，也许这正是青年志愿者服务队成立的意义所在吧!我就更加强了加入志愿者队伍的决心。于是我参加了“爱心包裹活动”让自己成为其中的一员，青年志愿者是一个光荣的称号，更是一个光荣的团体，每个志愿者都不断的为社会贡献着自己力所能及的一份力量。
我希望去更需要我我结识了我们的青年志愿者;风雨同舟的日子里，我了解到了作为一名中国青年志愿者的神圣与艰辛。虽然这里有酸有累，但我自愿来这里服务，去发挥我的专长，去挥洒我的热情，去散播我的爱心。
希望领导能够批准我成为一名优秀的志愿者，奉献社会。
此致
敬礼!